
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/74/11 

RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żegocina na 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr.157 poz.1240 z późn. zm.) - Rada Gminy Żegocina uchwala co następuje:  

§ 1. 1.Zwiększa się budżet gminy na 2011 r. po stronie planu dochodów o kwotę 309.586. 

- Dz. 010 rozdz. 01010 o kwotę 4.415.- tym: -dochody bieżące o kwotę 4.415.- Dz. 010 rozdz.01010 § 0960 

o kwotę 4.415.- - dochody majątkowe o kwotę 0.- Dz. 600 rozdz. 60013 o kwotę 5.132.- w tym: - dochody 

bieżące o kwotę 5.132.- Dz. 600 rozdz. 60013 § 0920 o kwotę 5.132.- Dz. 756 rozdz. 75616 o kwotę 500.- 

w tym: - dochody bieżące o kwotę 500.- Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę 500.- Dz. 758 rozdz. 75802 

o kwotę 160.000.- w tym: - dochody bieżące o kwotę 160.000.- Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 o kwotę 160.000.- 

- dochody majątkowe o kwotę 0.- Dz. 900 rozdz. 90078 o kwotę 139.539.- tym: - dochody bieżące o kwotę 0.- - 

dochody majątkowe o kwotę 139.539.- Dz. 900 rozdz. 90078 § 6291 o kwotę 139.539.- Zmniejsza się budżet 

gminy na 2011 r. po stronie planu dochodów o łączną kwotę 677.307 .- Dz. 600 rozdz.60013 o kwotę 39.000.- 

w tym: -dochody bieżące o kwotę 0.- -dochody majątkowe o kwotę 39.000.- Dz.600 rozdz.60013 § 6630 

o kwotę 39.000.- Dz.756 rozdz. 75601 o kwotę 25.000.- w tym: - dochody bieżące o kwotę 25.000.- Dz.756 

rozdz. 75601 § 0350 o kwotę 25.000.- - dochody majątkowe o kwotę 0- Dz. 756 rozdz. 75615 o kwotę 54.000.- 

w tym; - dochody bieżące o kwotę 54.000.- Dz. 756 rozdz. 75615 § 0310 o kwotę 54.000.- - dochody 

majątkowe o kwotę 0.- Dz. 756 rozdz.75616 o kwotę 66.000.- w tym: - dochody bieżące o kwotę 66.000.- 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0310 o kwotę 31.000.- Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 35.000.- - dochody 

majątkowe o kwotę 0.- Dz. 756 rozdz. 75618 o kwotę 16.000.- w tym: - dochody bieżące o kwotę 16.000.- Dz. 

756 rozdz. 75618 § 0410 o kwotę 15.000.- Dz. 756 rozdz. 75618 § 0910 o kwotę 1.000.- - dochody majątkowe 

o kwotę 0,- Dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 154.000.- w tym; - dochody bieżące o kwotę 4.000.- Dz. 801 rozdz. 

80101 § 0830 o kwotę 4.000.- - dochody majątkowe o kwotę 150.000.- Dz. 801 rozdz. 80101 § 6297 o kwotę 

150.000.- Dz. 801 rozdz. 80130 o kwotę 8.520.- w tym: - dochody bieżące o kwotę 8.520.- Dz. 801 

rozdz.80130 § 2007 o kwotę 1.510.- Dz.,801 rozdz.80130 § 2009 o kwotę 7.010.- - dochody majątkowe 

o kwotę 0.- Dz. 801 rozdz. 80104 o kwotę 14.500.- w tym: - dochody bieżące o kwotę 14.500.- Dz. 801 rozdz. 

80104 § 0830 o kwotę 14.500.- -dochody majątkowe o kwotę 0.- Dz. 801 rozdz. 80148 o kwotę 29.000.- 

w tym: - dochody bieżące o kwotę 29.000.- Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę 29.000.- - dochody 

majątkowe o kwotę 0.- Dz. 900 rozdz. 90002 o kwotę 648.- w tym; - dochody bieżące o kwotę 648.- Dz. 900 

rozdz. 90002 § 2320 o kwotę 648.- - dochody majątkowe o kwotę 0.- Dz. 900 rozdz. 90095 o kwotę 131.100.- 

w tym: - dochody bieżące o kwotę 0.- - dochody majątkowe o kwotę 131.100.- Dz. 900 rozdz. 90095 § 6297 

o kwotę 131.100.- Dz. 900 rozdz. 90078 o kwotę 139.539.- w tym: - dochody bieżące o kwotę 139.539.- - 

dochody majątkowe o kwotę 139.539.- Dz. 900 rozdz. 90078 § 6330 o kwotę 139.539.-  

Poz. 3

———————————————————————————————————————————

Kraków, dnia 4 stycznia 2012

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO



2. Zwiększa się budżet gminy na 2011 r, po stronie planu wydatków o łączną kwotę 470.932.- Dz. 600 

rozdz. 60016 o kwotę 45.000.- tym; Wydatki bieżące o kwotę 45.000.- 1. Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych o kwotę 45.000.- 1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę 45.000.- Dz. 700 

rozdz. 70005 o kwotę 28.000.- tym; Wydatki bieżące o kwotę 28.000.- 1. Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych o kwotę 28.000.- 1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę 28.000.- Dz. 710 

rozdz. 71035 o kwotę 2.000.- tym; Wydatki bieżące o kwotę 2.000.- 1. Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych o kwotę 2.000.- 1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę 2.000.- Dz. 750 

rozdz. 75023 o kwotę 20.000.- tym; Wydatki bieżące o kwotę 20.000.- 1. Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych o kwotę 20.000.- 1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę 20.000.- Dz. 754 

rozdz. 75412 o kwotę 15.000.- tym; Wydatki bieżące o kwotę 15.000.- 1. Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych o kwotę 9.500.- 1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę 9.500.- 3. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.500.- Dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 175.466.- tym; Wydatki 

bieżące o kwotę 175.466.- 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 175.466.- 1.1 wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń o kwotę 145.466.- 1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych o kwotę 30.000,- Dz. 801 rozdz. 80148 o kwotę 4.400.- w tym: Wydatki bieżące o kwotę 4.400.- 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 4.400.- 1.1 wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

wynagrodzeń o kwotę 4.400.- Dz. 852 rozdz.85215 o kwotę 1.527.- w tym: Wydatki bieżące o kwotę 1.527.- 3. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.527.- Dz. 900 rozdz. 90078 o kwotę 139.539.- w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 0.- Wydatki majątkowe o kwotę 139.539.- 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 139.539.- w tym: na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE i źródeł 

zagranicznych o kwotę 139.539.- Dz. 921 rozdz. 92113 o kwotę 40.000.- tym; Wydatki bieżące o kwotę 

40.000.- 2. Wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 40.000.- Zmniejsza budżet gminy na 2011 r po 

stronie planu wydatków o łączną kwotę 838.653.- Dz. 010 rozdz. 01010 o kwotę 100.000.- w tym: Wydatki 

bieżące o kwotę 100.000.- Wydatki majątkowe o kwotę 100.000.- 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

100.000.- Dz. 600 rozdz. 60013 o kwotę 39.000,- w tym Wydatki bieżące o kwotę 0,- Wydatki majątkowe 

o kwotę 39.000,- 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 39.000,- Dz. 600 rozdz. 60014 o kwotę 16.000,- 

w tym Wydatki bieżące o kwotę 0,- Wydatki majątkowe o kwotę 16.000,- 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 16.000,- Dz. 630 rozdz. 63003 o kwotę 15.000,- w tym Wydatki bieżące o kwotę 0,- Wydatki 

majątkowe o kwotę 15.000,- 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,- w tym: na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE i źródeł zagranicznych o kwotę 9.000.- Dz. 700 

rozdz. 70005 o kwotę 34.000.- w tym: Wydatki bieżące o kwotę 0.- Wydatki majątkowe o kwotę 34.000.- 1. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 34.000,- Dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 310.000- w tym: Wydatki 

bieżące o kwotę 0.- Wydatki majątkowe o kwotę 310.000,- 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

310.000,- Dz. 801 rozdz. 80104 o kwotę 14.500.- w tym: Wydatki bieżące o kwotę 14.500.- 1. Wydatki bieżące 

jednostek budżetowych o kwotę 14.500.- 1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 

14.500,- Dz. 801 rozdz. 80148 o kwotę 29.000.- w tym: Wydatki bieżące o kwotę 29.000.- 1. Wydatki bieżące 

jednostek budżetowych o kwotę 29.000.- 1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 

29.000,- Dz. 854 rozdz. 85401 o kwotę 9.576.- w tym: Wydatki bieżące o kwotę 9.576.- 1. Wydatki bieżące 

jednostek budżetowych o kwotę 8.900.- 1.1 wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń o kwotę 

8.900.- 3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 676.- Dz. 854 rozdz. 85446 o kwotę 290.- 

w tym: Wydatki bieżące o kwotę 290.- 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 290.- 1.2 wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 290.- Dz. 900 rozdz. 90002 o kwotę 648.- w tym; Wydatki 

bieżące o kwotę 648.- 1,Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 648.- 1.2 wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych o kwotę 648- Dz. 900 rozdz. 90078 o kwotę 139.539.- w tym: Wydatki bieżące 

o kwotę 0.- Wydatki majątkowe o kwotę 139.539.- 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 139.539.- Dz. 

926 rozdz. 92605 o kwotę 131.100.- w tym: Wydatki bieżące o kwotę 0.- Wydatki majątkowe o kwotę 

131.100.- 1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 2 — Poz. 3Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego



§ 2. Zwiększa się kwotę określonych w § 3 Uchwały Budżetowej Nr IV/18/2011 z dnia 26 stycznia 2011 

wydatków majątkowych jak poniżej: Wydatki majątkowe ogółem: 3.544.137 w tym: Dz. 010 – ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 389.204 Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 306.500 - rozbudowa sieci wodociągowej i SUW 

w Łąkcie Górnej 163.500 - modernizacja wodociągu Żegocina 80.000 - budowa zbiornika Rozdziele 63.000 

Dz.010 rozdz. 01078 § 6050 82.704 -odbudowa stacji uzdatniania wody w Żegocinie 82.704 Dz. 600 – 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.458.715 Dz. 600 rozdz. 60013 § 6050 238.000 - budowa chodników przy DW 

965 Rozdziele i Żegocina 173.000 - budowa chodnika przy DW 965 Łąkta Górna 65.000 Dz. 600 rozdz. 60014 

§ 6050 25.000 - budowa chodnika przy drodze 2075K w Żegocinie 25.000 Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

118.000 - remont drogi gminnej Rozdziele - Laskowa 100.000 - budowa chodnika przy drodze gminnej 

Ł.Górna-Janickówka 18.000 Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 1.077.715 - odbudowa dróg gminnych 1.077.715 Dz. 

630 TURYSTYKA 41.023 Dz. 630 rozdz. 63003 § 6050 6.000 - urządzenie źródła wody mineralnej 

w Żegocinie 6.000 Dz. 630 rozdz. 63003 § 6057 18.023 - budowa punktu widokowego Rozdziele 18.023 Dz. 

630 rozdz. 63003 § 6059 17.000 - budowa punktu widokowego w Rozdzielu 17.000 Dz 700 – GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 47.614 Dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 39.714 - budowa placu zabaw w Bytomsku 4.000 - 

uzupełnienie placu zabaw w Rozdzielu 4.000 - wymiana stolarki w budynku byłego ZGK 31.714 Dz. 700 

rozdz. 70005 § 6060 7.900 -budowa przystanków 7.900 Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIW POŻAROWA 115.200 Dz. 754 rozdz. 75478 § 6060 115.200 - zakup samochodów 

specjalistycznych dla OSP 115.200 Żegocina i Bełdno Dz. 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 594.284 Dz. 

801 rozdz. 80101 § 6050 54.284 Dz. 801 rozdz. 80101 § 6057 150.000 Dz. 801 rozdz. 80101 § 6059 390.000 - 

budowa sali gimnastycznej przy SP Bytomsko Dz. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 719.444 Dz.900 rozdz. 90001 § 6050 90.000 - budowa kanalizacji sanitarnej Łąkta G. – 

Bytomsko 90.000 Dz. 900 rozdz. 90078 § 6050 141.187 - odbudowa oczyszczalni ścieków 4.587 - odbudowa 

odcinków kanalizacji san. Ł.Górna 136.600 Dz. 900 rozdz. 90078 § 6051 139.539 - odbudowa oczyszczalni 

ścieków Łąkta Górna I etap 139.539 Dz. 900 rozdz. 90095 § 6057 152.318 rozdz. 90095 § 6059 196.400 - 

odnowa centrum wsi Żegocina - Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 95.553 

NARODOWEGO Dz. 921 rozdz. 92195 § 6050 600 - remont izby regionalnej w Żegocinie 600 Dz. 921 rozdz. 

92195 § 6057 12.220 Dz. 921 rozdz. 92195 § 6059 17.780 - remont izby regionalnej w Żegocinie Dz. 921 

rozdz. 92195 § 6060 64.953 - zakup sprzętu muzycznego- Szkołą Muzyczna 64.953 Dz. 926 – KULTURA 

FIZYCZNA 83.100 - budowa boiska sportowego w Bytomsku 66.000 - remont basenu w Łąkcie Górnej 12.100 

- remont boiska piłkarskiego w Żegocinie 5.000  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Razem: 3.544.137  

§ 3. Zwiększa się kwotę określonych w § 8 Uchwały Budżetowej Nr.IV/18/2011 z dnia 26 stycznia 2011 

i załączniku Nr. 1 do Uchwały Budżetowej planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2011 

zgodnie z załącznikiem Nr. 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Żegocina  

mgr Jan Marcinek 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 — Poz. 3



Załącznik  
do Uchwały Nr XI/74/11 

Rady Gminy Żegocina 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żegocina w roku 2011  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  4  5  6  7  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  

 138.200   

 40002  Dostarczanie wody   138.200   

   dotacja przedmiotowa  138.200   

      

750   Administracja publiczna    4.000  

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  4.000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

  

      

801   Oświata i Wychowanie   5.9 00   

 80104  Przedszkola  Dotacje celowe(bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

5..900   

      

      

 

851  

 Ochrona zdrowia   2.500   

 85195  Pozostała działalność   2.500   

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 314.000   

 92113  Centra kultury i sztuki  dotacja podmiotowa  

 

 

211.000   

 92116  Biblioteki  dotacja podmiotowa  103.000   

      

926   Kultura  

fizyczna i sport  

  35.000  

 92605  Zadania z zakresu kultu-ry fizycznej     

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 35.000  

Razem:  460.600  39.000  

OGÓŁEM DOTACJE - 499.600 zł  

w tym:  

- dotacje przedmiotowe: 138.200 zł  

- dotacje podmiotowe: 314.000 zł  

- dotacje celowe: 47.400 zł.  

w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 47.400 zł  

- dotacje celowe inwestycyjne - 0  

Przewodniczący Rady Gminy Żegocina  

mgr Jan Marcinek 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 4 — Poz. 3Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego


		2012-01-04T14:19:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




